



# NYHETSBULETTIN

fra Norsk Bridgeforbund  
desember 1993

## NBF SØKER MEDLEMSKAP I NORGES IDRETTSFORBUND

NBF søker nå om å bli tatt opp som ordinært medlem av Norges Idrettsforbund. Søknaden vil bli behandlet på idrettstinget til våren.

NBF har de siste årene vært tilknyttet NIF gjennom UFI-utvalget (Utvalget for Fleridretter). Bridge er i mellomtiden blitt ordinært medlem i andre lands nasjonale idrettsforbund. I Danmark er man i gang med å opprette et særforbund for tankesport (bridge og sjakk) i DIF.

Vi ønsker at bridge skal oppfattes som en naturlig del av norsk idrettsbevegelse. NBF har samme mål for sitt arbeid som de tradisjonelle særforbundene i NIF. Vår søknad er derfor i tråd med Kulturdepartementets signaler om idrettens framtidige utvikling i Norge.

Vi mener at et medlemskap i NIF vil gi oss bedre arbeidsforhold ved å kunne ta i bruk de tilbud NIF kan gi oss. Dette gjelder særlig innen sektorene

organisasjonsutvikling og ledelse samt konsentrasjons- og kondisjonstrening.

Utfallet av behandlingen av vår søknad på idrettstinget vil være avhengig av at representantene kjenner vår organisasjon. Vi ønsker derfor at våre medlemmer ute i klubber og kretser tar kontakt med lokale idrettsadministratorer for å informere om NBF og vår søknad. Summen av dette arbeidet vil komme til syne ved behandlingen av vår søknad på Idrettstinget.

Kontakt kontoret ved behov for nærmere opplysninger eller informasjonsmaterieil. Lykke til!

Styret.

## REKRUTTERINGSKONKURRANSE

NBF inviterer til rekrutteringskonkurranse i 1994. Vi håper at mange klubber tar utfordringen og blir med på rekrutteringsgaven i 1994. Konkurransen er et forsøk på å gjøre det enda mer spennende å jobbe med rekruttering, selv om det er spennende nok i seg selv.

På bakgrunn av erfaringene gjort fra den første konkurransen, har vi foretatt noen forandringer av konkurransereglementet.

### Premiering

Vi har valgt å redusere premienes størrelse men økt antallet. Antall premier vil være avhengig av antall deltakende klubber. Vi har en utgangsrekke på 4000-3000-2000-1000, og denne slår fullt ut når antall deltakende klubber overstiger 20. Med inntil 10 klubber er det 1 premie a kr. 1000,-, så for hver 5. klubb utover 10 øker antall premier med 1. Utover 25 deltakende klubber vil antall premier utgjøre 1/5, og tilleggspremiene vil være pålydende kr. 500,- hver.

### Konkurransperiode

Konkurransperioden er fra 1. januar til 31. desember 1994. Innen 1. februar 1995 skal rapportskje-

maet være NBF i hende for å telle med i konkurransen.

### K-medlem

Vi forutsetter at alle som skal telle med i konkurransen innmeldes som K-medlem (se neste side) i NBF. Ved utgangen av 1994 vil så antall K-medlemmer registrert i hver klubb telle. Vi forutsetter også at det i løpet av konkurranseperioden registreres minimum 8 K-medlemmer i den enkelte deltakende klubb.

### Formel

Formelen for å regne ut den enkelte klubbs faktortall i konkurransen er justert. Formelen er bygd opp slik at den tar hensyn til befolkningsgrunnlag til den enkelte klubb og hvor mange klubber som konkurrerer i det samme området.

### Rapportskjema

Rapportskjemaet vil være bygd opp som i den første konkurransen. Dette vil bli sendt ut til klubbene sammen med reglementet.

# K - MEDLEMSKAP

Fra 1. januar 1994 innfører vi en ordning med K-medlemskap for kursdeltakere og ungdom som har hatt bridgeopplæring f.eks. i skolen. Gjennom medlemskapet vil vi gi kursdeltakere en tilknytning til organisasjonen så tidlig som mulig. Medlemskapet vil gi samme rettigheter som ordinært medlemskap i NBF, og i tillegg vil vedkommende motta medlemsbevis, medlemsblad, bøker og annet informasjons- og opplæringsmateriell direkte tilsendt fra NBF.

For å bli K-medlem må kursleder sende inn en deltakeroversikt til NBF ved kursstart. Første forsendelse som sendes direkte til det enkelte K-medlem, vil inneholde medlemsbevis og informasjon om medlemskapet og organisasjonen. Vi opererer med tre alternativer etter hvilket kursmateriell som benyttes på kurset. Bøkene som benyttes kjøpes fra NBF til K-pris, hvor da K-medlemskapet er inkludert.

K-medlemmene vil få følgende tilsendt ved de ulike alternativene:

- 1) Kursbok "Bridge i skolen": K-pris kr. 100,-  
K-medlemmer vil da få tilsendt første forsendelse + medlemsblad + annet opplæringsmateriell etter hvert som det utarbeides + kursboken "Bridge for begynnere".
- 2) Kursbok "Bridge for begynnere": K-pris kr. 75,-  
Vedkommende vil da motta første forsendelse + medlemsblad + annet opplæringsmateriell etter hvert som det utarbeides.
- 3) Alternativt kursmateriell: Kontigent kr. 30,-  
K-medlemmer vil motta første forsendelse + medlemsblad + annet opplæringsmateriell etter hvert som det utarbeides.

De kursene der det blir benyttet alternativt kursmateriell, eller andre som ønsker å melde seg inn som K-medlem, må betale kontigent på kr. 30,- pr. medlem første året. Kontingenten innbetales sammen med innsendingen av registreringsskjema.

De kursarrangører som bestiller kursmateriell til mer enn åtte kursdeltakere, vil få gratis tilsendt lærerveiledning. I dag er bare lærerveiledning til "Bridge i skolen" tilgjengelig.

De K-medlemmene som også ønsker medlemskap i en klubb og krets, skal ikke betale ny kontigent til NBF. Medlemmet skal bare betale kontingenten til klubb og krets. K-medlemmene blir også tellende med ved fordeling av NM-plasser og medlemsoversikter.

K-medlemskapet er et kriterium for å kunne delta i rekrutteringskonkurransen for 1994. Ønsker man å delta i konkurransen med kursdeltakere høsten 1993, kan disse meldes inn som K-medlemmer under alternativ 3 for kr. 30,- pr. medlem samtidig med innsendelse av registreringsskjema.

En kan være K-medlem i to år. Andre året vil kontingenten være kr. 100,-, og da vil en motta medlemsblad, kursboken "Mer Bridge" og annet opplæringsmateriell.

## Hvordan gå frem ?

Kursarrangør bestiller kursbøkene til K-pris i oppkrav fra NBF. I denne forsendelsen ligger vedlagt skjema for registrering av kursdeltakerne som skal meldes inn som K-medlemmer.

Registreringsskjemaet sendes NBF umiddelbart etter kursstart. For de som benytter alternativt kursmateriell, eller som skal meldes inn av andre grunner, må det også innbetales kr. 30,- pr. K-medlem.

Kort tid etterpå mottar K-medlemmene første forsendelse.

Kontingenten for andre året blir innkrevd direkte fra K-medlemmene.

Ved innbetaling av kontigent fra klubbene og kretsene, skal det på eget skjema spesifiseres antall K-medlemmer (med navn og medlemsnummer).

**GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!**

Norsk Bridgeforbund, Boks 7648 Skillebekk, 0205 Oslo

Telefon 22 43 13 56, Telefax 22 55 17 01, Resultatservice 22 44 19 40